
Ahoj Jankováci, 

 

Vracíme se z druhou částí nápovědy. Nebudeme ničím zdržovat a jdeme 

rovnou na to! 

… teda trošičku ještě zdržíme, jen připomenutí, čekáme na 3 

nejrychlejší a správné tipy, odpovědi prosíme ve tvaru: jméno + 

odpověď na adresu: 1turnus.ldtjankov@gmail.com. 

Prozatím máme 2 první pokusy, ale jsou oba velmi vzdálené realitě, 

takže zatím jsou ve hře pořád ještě všechny 3 trička vedoucích! 

 

 

 

 

 

Nápověda 2: 

Jak jsme zmiňovali, že půjde o doby dávno minulé … tak budou možná 

ještě minulejší než čekáte. Legendární tvor platí, konkrétně se jedná 

o takové roztomilé, chlupaté zviřátko. A konečně, máme i délku 

jednotlivých slov: 

 

 

 

 

 

 

_ _ _ _ _    _ _ _ _ _ _ _ _ 

 

 

 

 

 

 

 

Přejeme hodně štěstí při hádání a pamatujte, příště již vypustíme 

lušťovku a to pak už bude jasné všechno! 

Za jankovský tým, CTH organizátor, Radek “Kondor” Sojka! 


